
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, sprzętu sieciowego i oprogramowania 

dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu z możliwością składania ofert częściowych: 

1) CZĘŚĆ I - dostawa stacji roboczych, monitorów, oprogramowania i urządzeń sieciowych; 

2) CZĘŚĆ II - dostawa stacji roboczych i oprogramowania; 
3) CZĘŚĆ III- dostawa notebook'ów i oprogramowania; 

4) CZĘŚĆ IV - dostawa drukarki. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
WA.3432-09/09 03.03.2009 r. 
ZP.3432-07-1/09 
I.dz.: ZP.KW-00003/09 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego 

wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. 

ZAPYTANIA: 
I. Zwracam się z uprzejmą prośba o przesłanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz 

z załącznikami w formacie doc, celem ułatwienia przygotowania oferty ( dotyczy przetargu na dostawę 

sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu). 

2. Zamawiający wymaga, aby komputery w części II posiadały 3 - letnia gwarancję producenta NBD 

(naprawa lub wymiana sprzętu w następnym dniu roboczym). 

Zapis ten jest niemożliwy do zrealizowania ponieważ do proponowanego przez Zamawiającego komputera 

nie ma polisy serwisowej producenta, która uwzględniłaby powyższe wymagania. Można wykupić 

u producenta polisę, która gwarantuje 3 - letni okres gwarancji z czasem reakcji w następnym dniu 

roboczym u klienta (bez opcji naprawy lub wymiany sprzętu w następnym dniu roboczym). Czy w związku 

z tym faktem Zamawiający zmodyfikuje treść punktu lir? 

3. Odnośnie części II: Czy zamawiający dopuści sprzęt innego producenta, również wiodącego na rynku 

polskim, inny niż wskazany w specyfikacji technicznej model Hewlett Packard DC7900 ale o parametrach 

równoważnych, tzn. płyta główna: zaprojektowana na zlecenie producenta jednostki centralnej komputera, 

wyposażona w 1 złącze PCI Express x 16, 2 wolne złącza PCI, 1 złącze PCI Express xl, 4 złącza DIMM, 

obsługa do 8GB pamięci RAM, 4 złącza SAT A, 1 złącze eSATA; oraz zasilacz o mocy min. 305W LUB 

zasilacz o mocy 255W o wydajności 88%, zgodny z norma ENERGY STAR 4.0, z funkcją stabilizatora 

napięcia (PFC), zgodny z normami oraz przetestowany przez producenta umożliwiający duże możliwości 

rozbudowy? 

ODPOWIEDZI: 
AD. 1. Zamawiający zam1esc1 na swoJeJ stronie internetowej wzory formularzy ofertowych, kalkulacji 

cenowych i opisów asortymentu dla poszczególnych części oraz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu w formacie umożliwiającym edycję. 

AD. 2. Zamawiający zmienia treść siwz w zakresie części II w ten sposób, iż pkt 2 ppkt r otrzymuje brzmienie: 

3 letnia gwarancja producenta z czasem reakcji na awarię w następnym dniu roboczym u klienta. 

AD. 3. Zamawiający dopuszcza sprzęt innego producenta, równoważny pod względem wydajności 

i funkcjonalności. Wskazana w zapytaniu konfiguracja nie spełnia tych warunków z powodu m.in. zastosowania 

zasilacza o dużo mniejszej mocy oraz niewystarczającej liczbie złączy PCI Express. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

www.powiat.poznan.pl e-mail: starostwo powiat.poznan. 


